Quoniam omnium. *P.*

Arie nuda.
 Quoniam confidunt in domino
 sicut mons syon non
 commouebitur in terra
 quia habitatur in ierusalem.

In illo tempore dicebat **S. matth.**
 ihesu turbis parabolam hanc.
 Simile est regnum celorum homini
 regi: qui fecit nuptias filio suo.
 Et misit seruos suos uocare
 invitatos ad nuptias: et uole
 bant discurrere. Iterum misit alios
 seruos dicens: dicitur invitatis.

Et seruum meum parauit tan
 ti mei et alibi occisa sunt: et om
 nia parata sunt uenire ad nuptias.
 Illi autem neglexerunt. Reliqui autem
 tenuerunt seruos eius: et alios
 alios occiderunt. Rex autem in
 auditis iratus est: et misit exerci
 tus suos perire homicidas il
 los: et ciuitatem illorum succendit.
 Tunc rex ait seruis suis. Qui
 quidem parate sunt: sed qui inuitati
 erant non fuerunt digni. Ite ergo
 ad exiitum uiarum et quouscumque in
 ueneritis uocate ad nuptias.
 Et egrediens ierusalem in uias: et grega
 uerunt omnes que inuenerunt bonos
 et malos: et implete sunt nuptie
 discubentium. Intravit autem rex
 ut uideret discubentes: et uidit
 ibi hominem non uestitum ueste nup
 tiali: et ait illi. Amice quomodo huc
 uenisti non habens uestem nuptia
 lem? At ille dimittit. Tunc dixit
 rex ministris. Ligatis manibus
 eius et pedibus mittite eum in tene
 bras exteriores: ibi erit fletus
 et stridor dentium. Multi enim sunt
 uocati: pauci uero electi. *off.*
Hec numerus **sec.** **S. lxi.**
 Quis dicitur que oculis. *Inp. thronum.*

regem glori e nouo lumine
 subsistit uirgo adducens in mani
 bus filium ante luci fe rum
 que accipiens symeon in ulnas su
 as predicauit popu us do
 minū e um esse uite et mor
 tis et saluatorem mun di.

*Ad introitū
 ecclesie ant.*

Hodie beata uir
 go maria puerum ihesum presen
 tauit in templū et symeon reple
 tus spiritu sancto acce pit eum
 in ulnas suas et benedixit de um
 et dixit. nunc dimittis domine ser
 uū tu um in pace.

Dñe ihu xpe qui hodie na
 die in nre carnis substantia

in homines appares
 in templo es presentatus.
 uenerabilis senex iu
 uerachatus agnouit
 benedixit. p̄sa p̄ici u
 sci gra illuminati atq
 uolamus ⁊ diligamus
 mundi.

Ad missam

Suscipimus de ue
 stigia cum in me dro
 tu i secundum nome
 us ita et laus tu a
 ter re uirgine ple
 tu a. *Magis omis*

Omne sempiterno
 ds maiestatem
 supplices exorauit ne
 uitus filius tuus hodie
 cu carnis nre substantia

Hest presentatus ita nos fac
 rificatis tibi mentis p̄fo
 et dicit. *Te. Machy*
 dñs deus. Ecce ego
 angeli meū q̄ paralam

mi. Et statim ueniet
e scin sui dnator que
ctis. 7 anglis terram
multis. Ecce uenit: di
exercitum. Et qis potit
her aduertus eius.
ut ad uidendu eum.
ut ignis coflans: 7 qst
bnu. Et sedebit qstlan
as argenti: 7 purga
lem. Et cothabit eos
tu. 7 qst argenti: 7 qst
entes sacrificia i uisti
sacrificiu dno sacrificiu
et in hunc dies seculi.
in antiqui. **GR.**